
 

 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31.10.2022                                                                                                                   № 6 

 

Об утверждении состава  

постоянных комиссий  

Совета депутатов Кузьмичского  

сельского поселения Ершичского района  

Смоленской области 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Устава Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области и Регламентом Совета 

депутатов  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  

Смоленской области 

Р Е Ш И Л:  

 

1.Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области: 

- Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам 

муниципального имущества;  

- Комиссия по законности и правопорядку, по социальным и жилищным 

вопросам, транспорту и связи; 

- Комиссия по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, озеленению, 

экологии и благоустройству. 

2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно 

приложению. 

            3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 12.10.2020 № 28 

 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области». 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н. Ковалев 



 

 

2 

 
 

                                                                                                Приложение                                                                                             

к решению  Совета депутатов 

                                                                                   Кузьмичского сельского поселения 

                                                                                   Ершичского района Смоленской  

                                                                                   области от 31.10.2022 № 6 

  

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1.Комиссия  по бюджету, финансовой и налоговой политике,  

по вопросам муниципального имущества в составе: 

          Андрейченков Николай Васильевич  – председатель комиссии, 

          Астахов Игорь Васильевич – член комиссии, 

          Савченков Олег Валентинович – член комиссии. 

 

2.Комиссия по законности и правопорядку, по социальным и  

жилищным вопросам, транспорту и связи в составе:                                                                                         

           Бучкин Иван Палладьевич  - председатель комиссии, 

           Андрейченков Николай Васильевич  - член комиссии, 

           Сивохина Валентина Валерьевна - член комисии 

3.Комиссия по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, 

озеленению, экологии   и благоустройству в составе: 

           Сивохина Валентина Валерьевна – председатель комиссии, 

           Астахов Игорь Васильевич – член комиссии, 

  Бучкин Иван Палладьевич  – член комиссии.                                                                                                                                                          

 


